#00 - Público

COMISSÃO ELEITORAL

PROCESSO ELEITORAL FUNCEF 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RELATÓRIOS – 1º TURNO

A Comissão Eleitoral, constituída pelo Conselho Deliberativo para os devidos fins, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas, torna público os relatórios relacionados ao

Processo Eleitoral FUNCEF 2022, a saber:

(i) acompanhamento de votos por situação e Unidade Federativa (UF) que

demonstram o cômputo de votos até as 18 horas do dia 24 de abril de 2022,

anexos I e II, respectivamente, do presente Edital.

Brasília, 24 de abril de 2022.

Felipe Vasconcelos Soares M. Mattos

Membro

Moacir Carneiro da Costa

Membro

Mosart Caldas Rodrigues Júnior

Membro

Lílian Tatiane de Macedo Lima

Membro e Coordenadora

#00 - Público

PROCESSO ELEITORAL FUNCEF 2022

Conselho Deliberativo, Conselho Fiscal e Diretoria Executiva da FUNCEF

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RELATÓRIOS – 1º TURNO

Anexo I

#00 - Público

PROCESSO ELEITORAL FUNCEF 2022

Conselho Deliberativo, Conselho Fiscal e Diretoria Executiva da FUNCEF

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RELATÓRIOS – 1º TURNO

Anexo II